

داستان شریعتمداری و مدیران دولت سیزدهم در «فارس»

وقتی علی عسگری پای سیاست را به هلدینگ خلیج فارس باز کرد!

یاران جلیلی در هلدینگ خلیج فارس شبانه‌روز می‌تازند و این تاخت و تاز خسارت‌های زیادی برای بزرگترین هلدینگ اقتصادی کشور داشته است.

به گزارش خبرنگاران گروه اقتصاد گزارش خبر، محمد شریعتمداری، راه دشواری برای ساماندهی به اوضاع آشفته هلدینگ خلیج فارس دارد. به جرات می‌توان گفت نخستین گام او پاکسازی هلدینگ از یاران جلیلی است چراکه آنها یکی از بزرگترین هلدینگ‌های اقتصادی خاورمیانه را سیاسی کرده و به آن خسارت‌های زیادی وارد کردند.

اردیبهشت ماه سال جاری بود که بسیاری از مدیران هلدینگ خلیج فارس وارد کارزار انتخاباتی شدند و بزرگترین هلدینگ اقتصادی ایران را به ستاد انتخاباتی جلیلی تبدیل کردند.

اتفاقی که موجب شد تمامی انرژی کارکنان هلدینگ و شرکت‌های زیرمجموعه آن به جای تمرکز بر تکمیل پروژه‌ها و برنامه‌ها صرف فعالیت‌های انتخاباتی شود.

زمنه‌هایی نیز از کمک‌های مالی هلدینگ خلیج فارس به ستاد جلیلی شنیده می‌شود که ضرورت دارد نهادهای نظارتی و قضایی به این پرونده ورود کنند. اما چه افرادی یکی بزرگترین هلدینگ‌های پتروشیمی خاورمیانه را سیاسی کرده و آن را به ورطه سقوط کشاندند.

حسن نشان‌زاده، معاونت برنامه‌ریزی، مرد شماره یک حلقه جلیلی در هلدینگ خلیج فارس است. او با چراغ سبز یا سکوت علی‌عسگری، مدیرعامل پیشین هلدینگ، وارد کارزار انتخاباتی شد. شنیده‌ها حاکی از آن است که بسیاری از مدیران غیرسیاسی خلیج فارس با فشار او مجبور به حمایت از جلیلی شده‌اند.

مرد شماره دو این فهرست، رشید قانعی رئیس ستاد دانشجویی جلیلی در سال ۹۶ است. قانعی به عنوان مدیرعامل پترول از هیچ تلاشی برای حمایت از جلیلی فروگذار نکرده و این تلاش‌های شبانه‌روزی او در ستاد جلیلی، موجب خسارت‌های بسیاری به پترول شده است.

غلامرضا جمشیدی، مدیرعامل فعلی پتروشیمی نوری یکی از چهره‌های اصلی حمایت از جلیلی بود البته او تلاش‌های بسیاری برای پنهان کردن این حمایت‌ها هم انجام داده است.

محمدرضا کریمی، مدیرعامل پتروشیمی اروند نیز یکی از مریدان جلیلی در هلدینگ است و جامعه پتروشیمی ایران وصف این ارادت و حمایت را بسیار شنیده‌اند.

مدیرعامل دیگری که مجموعه‌اش را به ستاد جلیلی تبدیل کرده بود، انصاری‌نیک، مدیرعامل پتروشیمی بندرامام است.

محمد احمدزاده، مدیرعامل پتروشیمی بوعلی نیز که به یک طرفدار دو آتیشه احمدی‌نژادی مشهور است از حامیان جدی جلیلی در هلدینگ خلیج فارس بود.

در ایام انتخابات هیچگاه نمی‌توان خدمات و حمایت‌های بی‌دریغ محمد شیخان، مدیرعامل پازادگاد از جلیلی را فراموش کرد.

فعالیت سیاسی در انتخابات هیچگاه ممنوع نبوده مگر آنکه پای سواستفاده از اموال دولتی توسط مدیران به میان بیاید. محمد شریعتمداری، مدیرعامل هلدینگ خلیج فارس باید به پرونده یاران جلیلی و فعالیت‌های انتخاباتی آنها ورود کرده و هلدینگ را از مدیران سیاسی پاکسازی کند.

برای عدم تکرار این تجربه تلخ نیز نیاز است پرونده تمامی آنها را به دستگاه‌های قضایی ارجاع شود. چراکه بزرگترین هلدینگ پتروشیمی ایران جای مدیرانی از جنس اقتصاد است نه سیاسی.

منبع: انرژئی پرس